[image: image1.png]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

23 ноября  2017  года                                   г. Дальнереченск                                    № 334
О рассмотрении протеста Дальнереченской  межрайонной прокуратуры на решение Думы Дальнереченского муниципального района  от 24.11.2014 г.
№ 81 «Об утверждении Положения об организации сбора, вывоза бытовых отходов и мусора на территории Дальнереченского муниципального района»
Рассмотрев и изучив протест Дальнереченской межрайонной прокуратуры на решение Думы Дальнереченского муниципального района от 24.11.2014 г. № 81 «Об утверждении Положения об организации сбора, ввоза бытовых отходов и мусора на территории Дальнереченского муниципального района», руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, Дума Дальнереченского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Протест Дальнереченской межрайонной прокуратуры на  решение Думы Дальнереченского муниципального района от 24.11.2014 г. № 81 «Об утверждении Положения об  организации сбора, вывоза бытовых отходов и мусора на территории  Дальнереченского муниципального района» -  удовлетворить.
2. Признать  утратившим силу решение Думы Дальнереченского муниципального района от 24.11.2014 г. № 81 «Об утверждении Положения об организации сбора, вывоза бытовых отходов и мусора на территории Дальнереченского  муниципального района».
3. Направить настоящее  решение в Дальнереченскую межрайонную прокуратуру.

4. Настоящее решение вступает  в силу со дня его принятия.
Глава Дальнереченского   муниципального района,

председатель  Думы Дальнереченского

муниципального района

              А. И. Кузнецов